
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Dezembro de 2014                         Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01        4.113,59          644,66          0,00       580.998,51       16.502,39         -644,66      598.145,56       16.919,62 

  02      279.715,92            0,00          0,00       598.145,56      326.571,78        4.401,56      920.315,78        5.056,14 

  03      104.810,34          508,29          0,00       920.315,78      321.981,72      108.741,98    1.133.555,52        4.287,95 

  04      763.798,23            0,00          0,00     1.133.555,52    1.114.858,25      106.507,36    2.141.906,41       37.537,35 

  05       83.373,54            0,00          0,00     2.141.906,41       18.331,85      759.258,21    1.400.980,05      315.586,20 

  09       94.544,60            0,00          0,00     1.400.980,05      146.022,42            0,00    1.547.002,47        7.967,32 

  10       89.316,01       12.258,18          0,00     1.547.002,47      309.482,05      719.529,73    1.136.954,79      912.388,99 

  11      105.352,15       26.306,54          0,00     1.136.954,79       91.899,93          388,38    1.228.466,34       12.728,43 

  12      223.503,29          662,40          0,00     1.228.466,34      277.803,59    1.063.185,48      443.084,45      508.427,02 

  15       61.372,16           25,50          0,00       443.084,45       10.482,28          -25,50      453.592,23       13.737,33 

  16       41.752,38          369,42          0,00       453.592,23       51.475,89         -168,50      505.236,62       17.858,40 

  17       35.489,55        1.396,00          0,00       505.236,62      401.259,42      178.556,54      727.939,50       31.102,66 

  18       21.216,85            0,30          0,00       727.939,50      217.093,06        4.826,31      940.206,25      974.294,91 

  19       34.631,63          529,00          0,00       940.206,25      112.921,19      885.989,74      167.137,70       11.798,63 

  22            0,00            0,00          0,00       167.137,70            0,00            0,00      167.137,70       44.463,36 

  23            0,00            0,00          0,00       167.137,70            0,00            0,00      167.137,70      121.714,20 

  26            0,00            0,00          0,00       167.137,70            0,00            0,00      167.137,70        9.417,89 

  29    2.073.232,80        3.211,76          0,00       167.137,70    1.553.342,43      227.151,35    1.493.328,78        1.566,89 

  30      202.051,76            0,00          0,00     1.493.328,78       16.621,69    1.071.892,92      438.057,55    1.861.816,01 

  31        3.326,86            0,00          0,00       438.057,55        2.865,58           86,87      440.836,26       73.740,83 

                                                                                                                                    

Total   4.221.601,66       45.912,05          0,00       440.836,26    4.989.515,52    5.129.677,77      440.836,26    4.982.410,13 


